
Tischtennis-Kreisverband Gifhorn Pokal
2014/15 Pokal

Kreispokal Herren Kreisliga/1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Hinweis: Bei einem 6:6 wurde der Sieger durch ein Entscheidungsdoppel ermittelt, das unter "Bemerkungen" im Spielbericht zu finden
ist. Die Endrunde findet am Sonntag, 31.05. 10:00 in Seershausen statt.

Spielleiter-Kontakt: Ziaja, Uwe, Neubrücker Weg 2 A, 38530 Didderse, Tel.: 05373 2790, uweziaja.tt@aol.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.05.2015 14:00 601 TSV Grußendorf TTC Grassel 7:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.05.2015 14:00 501 MTV Isenbüttel MTV Wasbüttel II 7:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

31.05.2015
31.05.2015

10:00
10:00

22
23

MTV Isenbüttel
MTV Wasbüttel II

TTC Grassel
TSV Grußendorf

3:7
4:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Fr.
So.

24.04.2015
27.04.2015
08.05.2015
17.05.2015

20:00 v
20:00 v
20:00 v
11:30 v

1
3
4
2

MTV Isenbüttel
MTV Wasbüttel II
TSV Grußendorf
TTC Grassel

TTC Wahrenholz II
TSV Meine III
VfR Wilsche-Neubokel
TTC Hankensbüttel

7:0
7:2

7:0 W
7:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Di.
Di.
Di.
So.
So.

04.02.2015
11.02.2015
20.02.2015
24.02.2015
03.03.2015
10.03.2015
22.03.2015
22.03.2015

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
10:00
10:00

19
14
18
21
17
20
15
16

TSV Fortuna Bergfeld
TV Teichgut
SV Jembke II
VfR Wilsche-Neubokel
TTC Hankensbüttel
MTV Isenbüttel II
TTC Wahrenholz II
TTC Grassel

MTV Wasbüttel II
MTV Isenbüttel
TSV Meine III
SV Steinhorst
TSV Hillerse
TSV Grußendorf
MTV Adenbüttel II
SV Osloß

6:6
4:7
5:7
7:1
7:1

0:7 W
7:0 W
7:0 W

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mo.
Di.
Sa.
Sa.
Mo.
Sa.
Mo.
Do.
Fr.
So.
So.

28.10.2014
11.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
22.11.2014
22.11.2014
24.11.2014
29.11.2014
08.12.2014
11.12.2014
12.12.2014
14.12.2014
14.12.2014

20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
16:00 v
16:00 v
20:00 v
15:00 v
20:15 v
20:15 v
20:00 v
10:00
10:00

8
12
9
5
6
11
1
7
4
13
3
2
10

SV Teutonia Tiddische
SV Steinhorst
MTV Walle II
SV Osloß
SV Triangel II
TuS Müden-Dieckhorst
MTV Walle
TuS Neudorf-Platendorf II
TuS Seershausen/Ohof III
TuS Seershausen/Ohof II
SV Abbesbüttel II
SV Groß-Oesingen III
MTV Isenbüttel II

MTV Wasbüttel II
SV Ribbesbüttel
TSV Fortuna Bergfeld
VfL Rötgesbüttel II
TSV Hillerse
TSV Grußendorf
TV Teichgut
SV Jembke II
TTC Grassel
VfR Wilsche-Neubokel
TTC Wahrenholz II
MTV Adenbüttel II
SV Abbesbüttel

2:7
7:1
0:7
7:1

0:7 W
0:7 W

4:7
4:7
1:7
2:7
2:7

0:7 W
7:0 W

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Meine III
TTC Hankensbüttel
MTV Isenbüttel
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